
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2 £ » ОЧ 2022 г.

с. Быстрый Исток

Об окончании отопительного 
периода

В связи с повышением среднесуточной температуры свыше +8 
градусов, администрация Быстроистокского района 
Постановляет:

1. Рекомендовать организациям Быстроистокского района окончить 
отопительный сезон 2021-2022гг. с 30 апреля 2022 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Быстроистокского района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления 
возложить на первого заместителя главы района Вавилова А.Г.

Г лава района Д.А. Попов

Притчин Алексей Александрович 
(38571)22-4-01


